

## **Пояснительная записка**

к проекту решения \_\_\_ сессии Симферопольского городского совета I созыва от \_\_\_\_\_ № \_\_\_\_\_ «О внесении изменений в решение 26-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 20.08.2015 № 361 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» (с изменениями)

Настоящий проект разработан управлением торговли и бытового обслуживания населения администрации города Симферополя, в связи с необходимостью внесения изменений в нормативной правовой акт по вопросу размещения на территории муниципального образования городской округ Симферополь нестационарных торговых объектов.

### **Изменения в приложение 2:**

1.1. Пункты 147, 148, 149 исключаются в связи с демонтажем нестационарных торговых объектов, принадлежащих ООО «Крыминвестхолдинг», с территории, прилегающей к Центральному рынку по пр. Кирова/ ул. Козлова, 11.

1.2. Пункты 297, 298, 313, 318, 324, 326, 331, 332, 333, 337, 341, 346, 349, 350, 351, 352, 354 исключаются по решению Комиссии по проведению аукционов и конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов, временных нестационарных аттракционов и другого развлекательного оборудования на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, в связи с невозможностью разместить в указанных местах остановки общественного транспорта с торговыми павильонами.

1.3. В столбцы 109, 117, 121, 127, 160, 165 по решению Торгово-архитектурной комиссии в связи с заявлениями хозяйствующих субъектов, вносятся следующие изменения:

- В столбце «Специализация нестационарного торгового объекта» пункте 109 Приложения 2 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «продовольственные товары» заменить на «бытовые услуги»;

- В столбце «Местонахождение нестационарного торгового объекта» пункте 117 Приложения 2 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «пр. Кирова/ ул. Козлова, район центрального рынка» заменить на «ул. Глинки/ ул. Кубанская, 14», а в столбце «Порядок предоставления места для размещения» «Без конкурса» заменить «Без торгов (компенсационное место)»;

- В столбце «Специализация нестационарного торгового объекта» пункте 121 Приложения 2 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «непродовольственные товары» заменить на «общественное питание»;

- В столбце «Специализация нестационарного торгового объекта» пункте 127 Приложения 2 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «непродовольственные товары» заменить на «продовольственные товары»;

- В столбце «Местонахождение нестационарного торгового объекта» пункте 160 Приложения 2 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «Пр. Победы, 210» заменить на «ул. Севастопольская, 72Д», а в столбце «Порядок предоставления места для размещения» «По конкурсу» заменить на «Без торгов (компенсационное место)»;

- В столбце «Специализация нестационарного торгового объекта» пункте 165 Приложения 2 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «продовольственные товары» заменить на «непродовольственные товары»;

### **Изменения в приложение 3:**

1.1. В столбцы 30, 32, 38, 40 по решению Торгово-архитектурной комиссии в связи с заявлениями хозяйствующих субъектов, вносятся следующие изменения:

- В столбце «Местонахождение нестационарного торгового объекта» пункте 30 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной

и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «пр. Победы, 210 (внутридомовая территория)» заменить на «ул. Ковыльная, 68», а в столбце «Порядок предоставления места для размещения» «По конкурсу» заменить на «Без торгов (компенсационное место)»;

- В столбце «Местонахождение нестационарного торгового объекта» пункте 32 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «п. Комсомольское ул. Советская,10» заменить на «ул. Беспалова/ ул. Рылеева, 2», а в столбце «Порядок предоставления места для размещения» «По конкурсу» заменить на «Без торгов (компенсационное место)»;

- В столбце «Местонахождение нестационарного торгового объекта» пункте 38 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «пр. Победы, 42» заменить на «ул. Титова, напротив дома №71», в столбце «Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м» «10» заменить на «8», а в столбце «Порядок предоставления места для размещения» «По конкурсу» заменить на «Без торгов (компенсационное место)»;

- В столбце «Местонахождение нестационарного торгового объекта» пункте 40 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «пр. Победы, 209» заменить на «ул. Бела Куна, 15», а в столбце «Порядок предоставления места для размещения» «По конкурсу» заменить на «Без торгов (компенсационное место)»;

1.2. В пункты 119, 122-128, 133-145, 147-152, 154-168, 170-179, 181, 182, 184-199, 201-203, 205-210, 212-223, 226, 227, 229-236, 238, 239, 241, 244-250, 252-255, 259-264, 266-268, 270, 271, 273-278, 285-290, 292-303, 313-343, в связи с необходимостью приведения в соответствие с решением 62-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 16.02.2017 № 1107 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым», вносятся следующие изменения:

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 119 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 122 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 123 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 124 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 125 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 126 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 127 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 128 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 133 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 131 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 132 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 133 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 134 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 135 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 136 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 137 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 138 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 139 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 140 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 141 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 142 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 143 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 144 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 145 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 147 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 148 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 149 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 150 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 151 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 152 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 154 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 155 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 156 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 157 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 158 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 159 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 160 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 161 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 162 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 163 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 164 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 165 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 166 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 167 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 168 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 170 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 171 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 172 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 173 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 181 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 182 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 184 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 185 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 186 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 187 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 188 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 189 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 190 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 191 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 192 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 193 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 194 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 195 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 196 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 197 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 198 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 199 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 201 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 202 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 203 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 205 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 206 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 207 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 208 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 209 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 210 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 212 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 213 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 214 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 215 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 216 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 217 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 218 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 219 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 220 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 221 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 222 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 223 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 226 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 227 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 229 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 230 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 231 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 232 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 233 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 234 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 235 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 236 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 238 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 239 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 241 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 244 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 245 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 246 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 247 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 248 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 249 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 250 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 252 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 253 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 254 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 255 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 259 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 260 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 261 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 262 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 263 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 264 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 266 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 267 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 268 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 270 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 271 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 273 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 274 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 275 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 276 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 277 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 278 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 285 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 286 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 287 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 288 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 289 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 290 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 292 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 293 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 294 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 295 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 296 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 297 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 298 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 299 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 300 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 301 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 302 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 313 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 314 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 315 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 316 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 317 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 318 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 319 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 320 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 321 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 322 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 323 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 324 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 325 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 326 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 327 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 328 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 329 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 330 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 331 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 332 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 333 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 334 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 335 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 336 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 337 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 338 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 339 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 340 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 341 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 342 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

- В столбце «Порядок предоставления места для размещения» пункте 343 Приложения 3 «Список адресов размещения объектов развозной и разносной торговли на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» «По конкурсу» заменить на «По аукциону»;

1.3. Приложение 4 к решению «Список адресов размещения нестационарных торговых объектов в подземных пешеходных переходах на территории муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» исключается в связи с некорректными площадями указанных объектов. Вместо данного приложения решение дополняется 24-мя списками и схемами размещения нестационарных торговых объектов в определённом подземном пешеходном переходе.

**Начальник управления торговли  
и бытового обслуживания населения  
администрации города Симферополя**

**Е.В. Тербилова**